事 務 連 絡

令 和 5 年 3 月 2 7 日

関係団体御中

愛知県保健医療局生活衛生部医薬安全課

「新医薬品等の再審査結果 令和４年度（その９）について」の訂正

について

令和5年3月13日付けで厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課から別添の

とおり「新医薬品等の再審査結果 令和４年度（その９）について」の訂正について

事務連絡がありましたので御承知いただくとともに、貴会（組合）員への周知につい

て御配慮ください。

担 当 生産グループ

    監視グループ

電 話 052-954-6304（ダイヤルイン）

    052-954-6344（ダイヤルイン）

ﾌｧｯｸｽ 052-953-7149

事 務 連 絡

令和５年３月 13 日

 都 道 府 県

各 保健所設置市 衛生主管部（局） 御中

  特 別 区

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課

「新医薬品等の再審査結果 令和４年度（その９）について」の訂正について

令和５年３月８日付け薬生薬審発 0308 第１号厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査

管理課長通知「新医薬品等の再審査結果 令和４年度（その９）について」の記載の一部

に誤りがございましたので、下記のとおり訂正方よろしくお願いいたします。

記

正 誤

別表

番号 販売名

１ ｲﾗﾘｽ皮下注射液 150mg

別表

番号 販売名

１ ｲﾗﾘｽ皮下注用 150mg

Administrator
スタンプ

Administrator
スタンプ

	関係団体への通知
	「新医薬品等の再審査結果 令和４年度（その９）について」の訂正について